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AREA DI CAGLIARI 

Tratta
tariffaria

ABBONAMENTI
 MENSILI 

IMPERSONALI
(AMI)

ABBONAMENTI 
MENSILI

STUDENTI
(AMS)

ABBONAMENTI 
MENSILI
OVER 65
(AMO65)

E E E

01-02
(fino a 20 km) 45,00 38,00 38,00

03
(fino a 30 km) 55,00 48,00 48,00

Tratta 
tariffaria

ABBONAMENTI
 MENSILI 

IMPERSONALI
(AMI)

ABBONAMENTI 
MENSILI

STUDENTI
(AMS)

ABBONAMENTI 
MENSILI
OVER 65
(AMO65)

E E E

01-02
(fino a 20 km) 70,00 50,00 50,00

03
(fino a 30 km) 85,00 60,00 60,00

INTEGRAZIONE CTM + TRENITALIA INTEGRAZIONE CTM + ARST + BAIRE

Maggiori info e dettagli su sardegnamobilita.it

positivo

negativo con ingrossamento del carattere per correzione ottica


